4
[image: ]
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.04.2025

 № 621

	г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации
Кушвинского городского округа от 8 августа 2019 № 981/А
«О создании комиссии по оценке эффективности функционирования
в администрации Кушвинского городского округа
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кушвинского муниципального округа Свердловской области, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кушвинского городского округа от 8 августа 2019 № 981/А «О создании комиссии по оценке эффективности функционирования в администрации Кушвинского городского округа системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» (далее – постановление) изменения, изложив его наименование в следующей редакции:
«О создании комиссии по оценке эффективности функционирования в администрации Кушвинского муниципального округа системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства».
2. По всему тексту постановления слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже.
3. Внести в состав комиссии по оценке эффективности функционирования в администрации Кушвинского городского округа системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства, утвержденный постановлением изменения, утвердив его в новой редакции (прилагается).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Кушвинского муниципального округа                                   М.В. Слепухин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Кушвинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 15.04.2025 № 621
«О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 8 августа 2019 № 981/А
«О создании комиссии по оценке эффективности функционирования
в администрации Кушвинского городского округа системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

СОСТАВ
комиссии по оценке эффективности функционирования в администрации Кушвинского муниципального округа системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

Председатель комиссии:

Слепухин Михаил Владимирович – глава Кушвинского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии:

Чепрасов Антон Вячеславович – первый заместитель главы Кушвинского муниципального округа;

Секретарь комиссии:

Семенова Оксана Николаевна – главный специалист правового управления администрации Кушвинского муниципального округа;

Члены комиссии:

Маскаева Оксана Валентиновна – заместитель главы Кушвинского муниципального округа – начальник Финансового управления Кушвинского муниципального округа;

Орлова Светлана Владимировна – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Кушвинского муниципального округа;

Зараменских Светлана Александровна – начальник Управления образования Кушвинского муниципального округа;

Григорьева Анастасия Юрьевна – начальник Управления физической культуры и спорта Кушвинского муниципального округа;

Субботкина Татьяна Александровна – начальник Управления культуры Кушвинского муниципального округа;

Божко Александр Валерьевич – начальник правового управления администрации Кушвинского муниципального округа;

Шатунова Татьяна Александровна – главный специалист Финансового управления Кушвинского муниципального округа.
image1.png